44.379.537/0001-80

RUA MINAS GERAIS Nº 1810 - PONTA GROSSA PR 84.070-040

(42) 999447030 (42) 999170124 (42) 998427669 andrei.volmix@gmail.com

GUSTAVO FREITAS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA

VOLVO FH 460 6x2T VERMELHA

9BVRG20C7NE922930 2022/2022

OKM 319465 R$ 718.662,00

Setecentos e dezoito mil e seiscentos e sessenta e dois reais 516155-0

PONTA GROSSA 04 Agosto 2022

Adesão       

R$ 718.662,00 R$ 3.044,50 Dia 10 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 500.000,00 Contratação (Sim)

R$ 300.000,00 R$ 150.000,00 R$ 50.000,00

Vidro p/ Brisa Sim Não

3%

PONTA GROSSA 04 Agosto 2022